MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

nimi: Linnape Kula Selts

registrikood: 80031138

tanava/talu nimi, Seltsimaja
maja ja korteri number:

kula: Linnape kula
vald: Tapa vald
maakond: La&ne-Viru maakond
postisihtnumber: 73601

telefon: +372 5148514, +372 56644247

e-posti aadress: linnapekyla@gmail.com
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Linnape Kila Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne Linnape Kiila Selts sai 2019 aastal toetuse, mille pidime tagastama 2020 aastal. Kuna haigused mis levisid ei lasknud
koosviibimisi pidada ja kiilastusi teha. Ei saanud toetuse ndudeid taita. Kulaseltsi eesmérk on hoida park pidevalt hooltatuna. ning korraldada
avalikke dritusi mis kill sellel aastal kdik &ra jaid seoses haigustega.Osalesime kevadel kiila teedarte ja kulapargi koristusel iga talguline tegi
eraldi oma valitud piirkonna puhtaks. Oli see siis avalik paik v6i tegi rohkem oma kodu timbruses. Uldkoosolekud jéid koik ara likmetega.
Juhatus suhtles omavahel 1&bi arvuti ja telefoni.



Linnape Kila Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised

Luhiajalised kohustised

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

368
368

921
921
1289

10
10

1935

-656
1279
1289



Linnape Kila Selts

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

135
-530

-395

-148
-113
-261
-656
-656

2020. a. majandusaasta aruanne



Linnape Kila Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 135
Laekunud annetused ja toetused 800
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -165
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 1330
toetustest
Kokku rahavood p&hitegevusest -560
Kokku rahavood -560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 928
Raha ja raha ekvivalentide muutus -560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 368



Linnape Kila Selts

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

2020. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

1935 1935
-656 -656
1279 1279



Linnape Kila Selts 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimdotted

Uldine informatsioon

2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardist, pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid, standardid ja soovitused.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jaake

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest v&i millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud
tingimusi kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis

Lisa 2 Immateriaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku

Muud

immateriaalsed

pdhivarad
31.12.2020
Soetusmaksumus 1128 1128
Akumuleeritud kulum -207 -207
Jaadkmaksumus 921 921

Lisa 3 T66j0ukulud
(eurodes)

T66j6ud puudub
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2020
16

31.12.2019
16

2020. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.10.2023
Linnape Kila Selts (registrikood: 80031138) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AVE LILIENTHAL Juhatuse liige 01.10.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5148514
Mobiiltelefon +372 56644247

E-posti aadress linnapekyla@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



